POLYTEC HOLDING AG

POLYTEC HOLDING AG
ISIN: ATO000A00XX9  WKN: -

Prehled
13.05.2022 16:08:57 51
Cena
6,05 EUR s
Zména © -18,35%(-1,36) 9.00 “ ‘ h \ N
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Zakladni Gdaje 8.00 H L L
ISIN ATO000A00XX9 4 "Mln
Y \
Symbol PYT |
y 7.00 I\ |
Burza London Stock Exchange |
Ména EUR \ \ |
Sektor Automotive 6.00 '|L
Typ cenného Akcie |
papiru [
Trzni 72 EUR 5.00 o
kapitalizace I' |I~I'|
(mil.) A
Benchmark ATX AUSTRIAN 4.00 N
TRADED INDEX \
¥
Trzni data 2020 2022
Nakup (&astka) 4,04 EUR
(3.000)
Prodej (Castka) 4,445 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(3.000) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 6,05 EUR
Max 6,05 EUR Aktualni v i
ualni analyzy a prognéz
Min 6,05 EUR yzy 4 prog y
Zavéreéna cena (predchozi 7,41 EUR | Sektory | Z trha
den) Datum Nadpis Stahnout
Cenavazena 6.05EUR 43 07.2024 2= Global Equity Ratings Ly
obchodovanym objemem )
. 24.06.2024 L = Pilulka Lékarny &y
Objem (kusy) 116 e
o 21.06.2024 2= Global Equity Ratings &
Obchodovany objem 701,80 p—
) . 14.06.2024 e Global Equity Ratings &y
Pocet obchodt 1 -
) . 29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
Posledni zobchodovany 116
pocet
Futures a opce Véechny burzy pro POLYTEC HOLDING AG
Souvisejici Futures - Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
L (mil.) obchodu
Souvisejici Opce -
Xetra 16.07.2024 17:35 3,28 EUR 0,00 1
., Vienna Stock 16.07.2024 17:25 3,28 EUR 0,02 11
PDF ke stazeni Exchange
Report spoleénosti: POLYTEC &
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CESKAS
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=AT0000A00XX9-2024-07-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DAT0000A00XX9
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AT0000A00XX9&ID_NOTATION=205023465
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=AT0000A00XX9&ID_NOTATION=205023465
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8047f2ba54b8826a63d222e28d4caba211b2c45847198b8f952a05f5fc7c2e58&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=34d350f6c4e350087&time=1721243633&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394352
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f5d1c16db8cf605e02eaffe0abf90f6165cba3b17f09e740bd6b02a9cb6959b&idfile=60575&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60575%2F2024-06-24%2FPodnikova%2Banalyza&stath=04cf2b2c30a736347&time=1721243633&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=120fd4cd42b4d16cf18d66510edc501de12b9e81adf353771daa9629924eb684&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=de7ff161bcc9495b4&time=1721243633&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bbab4e32bbc952d90823b81fc84a9e45544db279188287aef104aefae81b102&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=f3406998983f32a66&time=1721243633&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8499d9c3177bbbb7e9d836e2a28c46f3be7fc3c8837457aa9636f05860a092d5&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=eb3b1511e77867ad6&time=1721243633&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=205023465
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358202029
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14694627
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14694627

POLYTEC HOLDING AG

HOLDING AG

CESKAS

spofitelna

Tradegate
Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
13.05.2022

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

17:22
10:30
08:08
16:08

08:04
19:30
08:08

3,34 EUR
3,28 EUR
3,33 EUR
6,05 EUR

3,33 EUR
3,24 EUR
3,32 EUR

0,01
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38613666
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14728124
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14728123
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14732673
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128443
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14728122

POLYTEC HOLDING AG

Detaily

13.05.2022 16:08:57

Cena

6,05 EUR

Zména © -18,35% (-1,36)
Zakladni udaje
ISIN ATOO00A00XX9
Symbol PYT
Burza London Stock Exchange
Ména EUR
Sektor Automotive
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 72 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -
Vykonn. (abs.) -
Beta 0,07
Volatilita -

CESKAS

spofitelna

4,04 EUR
(3.000)

4,445 EUR
(3.000)

6,05 EUR
6,05 EUR
6,05 EUR
7,41 EUR

6,05 EUR

116
701,80
1

116

1r 3r

0,16 0,49
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2020 2022
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) -EUR (-)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) -EUR (-)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) -EUR (-)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) -EUR (-)
YTD Max| datum -EUR ()
YTD Min | datum -EUR (-)
52tydenni max. | datum -EUR (-)
52tydenni min. | datum -EUR (-)
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POLYTEC HOLDING AG

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Cﬂg)

POLYTEC GROUP

Kontakty
POLYTEC HOLDING AG

Polytec Strasse 1 - 4063 Hoersching
Telefon:+43-7221-701-0
Fax:+

E-mail:office@polytec-group.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: POLYTEC
HOLDING AG
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spofitelna

Profil spole¢nosti

Polytec Holding AG engages in the development and manufacture of plastic and metal
parts. The company was founded by Friedrich Huemer in 1986 and is headquartered in
Hoersching, Austria.

Clenové predstavenstva

Markus
Huemer

Markus
Muhlbock

Peter
Bernscher

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spolec¢nosti

Friedrich Huemer
Viktoria Kickinger
Fred Duswald
Manfred Helmut

Trauth

Reinhard
Schwendtbauer

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:office@polytec-group.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=AT0000A00XX9-2024-07-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DAT0000A00XX9
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